



Nordfyns Tømrerservice ApS

Gulleshøj 11
5471 Søndersø
CVR-nr. 42007137

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.06.2022

Benny Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordfyns Tømrerservice ApS

Gulleshøj 11

5471 Søndersø

CVR-nr.: 42007137

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Benny Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 383 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende, og påvirket af mange omkostninger mm. ved opstart af virksomheden.

Omkostninger ved stiftelse udgør 3 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		914.440
Personaleomkostninger	2	(1.391.782)
Af- og nedskrivninger	3	(468)
Driftsresultat		(477.810)
Andre finansielle indtægter	4	695
Andre finansielle omkostninger	5	(13.806)
Resultat før skat		(490.921)
Skat af årets resultat	6	107.859
Årets resultat		(383.062)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(383.062)
Resultatdisponering		(383.062)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Indretning af lejede lokaler		139.948
Materielle aktiver	7	139.948
Anlægsaktiver		139.948
Fremstillede varer og handelsvarer		17.409
Varebeholdninger		17.409
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.761
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.235
Udskudt skat		107.859
Periodeafgrænsningsposter		48.584
Tilgodehavender		293.439
Likvide beholdninger		159
Omsætningsaktiver		311.007
Aktiver		450.955

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(383.062)
Egenkapital		(343.062)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.645
Gæld til tilknyttede virksomheder		476.471
Anden gæld	8	204.901
Kortfristede gældsforpligtelser		794.017
Gældsforpligtelser		794.017
Passiver		450.955
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	9	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(383.062)	(383.062)
Egenkapital ultimo	40.000	(383.062)	(343.062)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital, primært som følge af omkostninger i forbindelse med opstart af virksomheden. Egenkapitalen forventes reetableret i de kommende år ved egen indtjening.

Det er ledelsens opfattelse, at der via den løbende drift kan genereres tilstrækkelig fri likviditet.

Uagtet at kapitalen er lav, vurderes selskabet som going concern, hvorfor regnskabet er aflagt efter going concern.

2 Personaleomkostninger

	2021
	kr.
Gager og lønninger	1.205.436
Pensioner	137.536
Andre omkostninger til social sikring	24.905
Andre personaleomkostninger	23.905
	1.391.782
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3

3 Af- og nedskrivninger

	2021
	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	468
	468

4 Andre finansielle indtægter

	2021
	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	133
Renteindtægter i øvrigt	562
	695

5 Andre finansielle omkostninger

	2021
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.310
Renteomkostninger i øvrigt	3.496
	13.806

6 Skat af årets resultat

	2021
	kr.
Ændring af udskudt skat	(107.859)
	(107.859)

7 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler
	kr.
Tilgange	140.416
Kostpris ultimo	140.416
Årets afskrivninger	(468)
Af- og nedskrivninger ultimo	(468)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	139.948

8 Anden gæld (kortfristet)

	2021
	kr.
Moms og afgifter	60.515
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	124.386
Anden gæld i øvrigt	20.000
	204.901

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BH Holding Søndersø ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
